JALISCO
Estado de Actividades
Del 01/ene./2025 al 30/jun./2025

ndetec

INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JOVENES DEL

R

Fecha y p0lago /2025

Usr! supervisof
Rep rplEstodoActindades (Cifras en Posos) ora de Impresidn | 0123 p.m
Concepto 2025 2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS . ;
e GREBOE BE GESRON $0.00 %000
' iweugsTos T $0.00 $0.00
" GUATAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 0,00
CANTRIBUCIONES DE MEJORAS o "'$0.00 $0.00
DERECHOS $0.00 "$0.00
“PRODUCTOS sooo| $0.00
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00
‘INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIGN DE SERVICIOS s{.\’.bov $0.00
: ”PAm'l'cmcb'onzs."Aponvﬁélonss.'cou'vemos. |NCENTIVOS DERIVADOS DE LA GOLABORACION "$3.000,00000|  $12,391,003.17
FISCAL. FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENGIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
..... T i

BARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIDS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES, ¥ PENSIONES Y o
JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIERCS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCISN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES S0l PERDIDA © DETERIORO U OBSOL £SCENCIA

STROS INGRESOS ¥ BENEFICIOS VARIOS

[ Total de Ingresos ¥y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
“GERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

" SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS. MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL i g
DONATIVOS i
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES ) )
" APORTACIONES
CONVENIDS

INTERESES, COMISIONES ¥ OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 7
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA g )
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA T

APOYOS FINANCIEROS

OTROS gas'ms Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
t_@w«cmxes"UEPRECMUONES.'Dzmmcaos, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES oA i ‘ : E %
DISMINUCION DE INVENTARIOS

DTROS GASTOS

CISMINUGTON DEL EXCESO DE PROVISIONES )

$3,900.000.00

$0.00
$0.00
$0.00
""" $0.00
$0.00
$0.00

$3,900,000.00

$3,390,569.49 |

$0.00
$1.584,312.17|

$0.00
$0.00
3000
$0.00
30.00
$0.00

T §0.00
5000
$0.00
$0.00

'$0.00
$0.00
$0.00

"$0.00

$0.00
$0.00

"$0.00
$0.00

$0.00

soool

so.oof

$12,391,003.17

$0.00
$0.00
30.00
$0.00

" $12,381,003.17

$11,010,856.86
$3 866 405.39
" $1.410,921.54

""" $0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
"$0.00
$0.00

$0.00

$0.00 v

$0.00
$000

$0.00]

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
30.00

Bajo protesta de deci
cir verdad decl i i
laramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emi
el emisor
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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INSTITUTO DE ALTERNATIVAS PARA LOS JOVENES DEL

JALISCO
Estado de Actividades

Usr. supervisor Del 01/ene./2025 al 30/jun./2025 Fecha y p0fage.2025
Rep miEslacoActividades (Cifras en Pesos) hora de Impresién | 01:23 p. m.
2025 2024

Concepto

“"INVERSION PUBLICA

$1,380,146.31

"$609,430.51|

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Adrian Ruiz Rico

\.\

N ‘_}'UCIPI"‘ T
DE Zu
Wt

AL

Director General del Instituto de Alternativas para los Jovenes
del Municipio de Tlajomulco de Zufiga, Jalisco.
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor


